
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN   

CONSILIUL LOCAL                                                   

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobare amplasare a doua panouri publicitare la km 526+630 si km 

526+850. 

 

 Consiliul Local Huedin, intrunit în sedinta ordinara din data de 

29.09.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 5294/2008, depusă de SC AMPRENTA SRL  

Cluj Napoca, prin care solicită aprobare amplasare a doua panouri 

publicitare de tip backlight,  respectiv referatul nr.  5777/2008, înaintat de 

compartimentul de urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotarare nr. 5788/2008, inaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 23.09.2008. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 

din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

    H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă amplasarea a două panouri publicitare la km 526 + 

630 si Km 526+ 850,  unul pe scuarul  cu troiţa la capătul din partea de est in 

str. Republicii , iar  celălalt pe zona verde vis a vis de policlinică , in str. P.ta 

Victoriei, cu plata taxelor aferente. 

   Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează 

reprezentantii firmei  SC Amprenta SRL si compartimentul urbanism din 

cadrul Primariei Huedin. 

       

Nr. 120/29.09.2008.     Consilieri total:  15 

        Consilieri prezenţi: 15 

        Votat pentru:  14 

        Abtinere:     1 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Toadere Ioan      Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

 

          

         


